
 
        

 

Издание  распространяется  бесплатно  

 

 

 

 

 

№ 16 
(229)  

0 1  окт яб р я  

2 0 21  г  

 

 

Постановление 

Администрации Воробьевского муниципального района 

Воронежской области от 27 сентября 2021 г. № 1047 

«О начале отопительного периода 2021-2022 годов» 

 

В соответствии с п. 5 Правил предоставления ком-

мунальных услуг собственникам и пользователям по-

мещений в многоквартирных домах и жилых домов, 

утвержденных Постановлением Правительства РФ от 

06 мая 2011 года N 354; Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении» администрация Воробьевского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

  1. Теплоснабжающим предприятиям, учреждениям 

и организациям начать отопительный период 2021-

2022 годов с 27.09.2021 г.  

2. Контроль за выполнением настоящего постанов-

ления возложить на заместителя главы администрации 

муниципального района- начальника отдела по строи-

тельству, архитектуре, транспорту и ЖКХ Гриднева 

Д.Н. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального района            С.А. Письяуков 

 

 
Перечень муниципального имущества, 

расположенного на территории Воробьевского муниципального района Воронежской области, 

свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование  субъектам малого и 

среднего предпринимательства и физическим лицам,  не являющимся индивидуальными предпринимателями и 

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на 01.10.2021 г. 

 

№ 

п/п Наименование Адрес (местоположение) 

Общая 

площадь, 

кв.м. 

Дата 

включе-

ния в пе-

речень 

№ 

НПА 

Воробьевский муниципальный район Воронежской области     

1 

Нежилое по-

мещение 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с.Воробьевка, ул.Красная, 

д.6, номер на поэтажном плане 7 10,1 16.03.2021 301 

2 

Нежилое по-

мещение 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с.Воробьевка, ул.Красная, 

д.6, номер на поэтажном плане 36 16,6 16.03.2021 301 

3 

Нежилое по-

мещение 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с.Воробьевка, ул.Красная, 

д.6, номер на поэтажном плане 26 24,8 16.03.2021 301 

4 

Нежилое по-

мещение 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с.Воробьевка, ул.Красная, 

д.6, номер на поэтажном плане 6 8,7 16.03.2021 301 

5 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н, с. Воробьевка, земель-

ный участок расположен в северо-восточной части кадастрового 

квартала 36:08:0102001 70527 16.03.2021 301 

6 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н, с. Новотолучеево, зе-

мельный участок расположен в юго-восточной части кадастро-

вого квартала 36:08:2500002 65639 16.03.2021 301 

7 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н,  земельный участок 

расположен в центральной части кадастрового квартала 

36:08:3200015 93714 16.03.2021 301 

8 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н,  с. Воробьевка, зе-

мельный участок расположен в южной и юго-западной частях 

кадастрового   квартала 36:08:0101030 63000 16.03.2021 301 

9 Земельный Воронежская область, Воробьевский р-н,  с. Каменка, земельный 45352 16.03.2021 301 



    

 

 

 

 

15 сентября 2021 

г. 

2 

участок участок расположен в границах кадастрового   квартала 

36:08:2800001 

10 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н,  земельный участок 

расположен в северо-западной части кадастрового квартала 

36:08:3200020 70231 16.03.2021 301 

11 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н,  земельный участок 

расположен в  юго-западной части кадастрового квартала 

36:08:3200004 129200 16.03.2021 301 

12 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н,  земельный участок 

расположен в  северо-западной и юго-западной частях кадастро-

вого квартала 36:08:3200020 481261 16.03.2021 301 

13 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н,  земельный участок 

расположен в восточной  части кадастрового квартала 

36:08:3200013 292437 16.03.2021 301 

14 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н,  земельный участок 

расположен в  северной и северо-восточной части кадастрового 

квартала 36:08:3200009 205005 16.03.2021 301 

15 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н,  земельный участок 

расположен в   северо-западной части кадастрового квартала 

36:08:3200022 8682 01.10.2021 1057 

16 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н,  земельный участок 

расположен в   юго-западной части кадастрового квартала 

36:08:3200021 12831 01.10.2021 1057 

17 

Земельный 

участок 

Воронежская область, Воробьевский р-н,  земельный участок 

расположен в   юго-западной части кадастрового квартала 

36:08:3200010 82609 01.10.2021 1057 

   

1620548,2 

  Березовское сельское поселение Воробьевского муниципального района Воронежской области 

1 

Нежилое зда-

ние (механиче-

ская мастер-

ская с кузни-

цей) 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с. Верхний Бык, ул. Моло-

дежная, д. 33 464,3 17.03.2021 23 

2 

Нежилое зда-

ние (здание 

конторы) по-

мещение 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с. Мужичье, ул. Молодеж-

ная, д. 170 75,1 17.03.2021 23 

      539,4 

  Воробьевское сельское поселение Воробьевского муниципального района Воронежской области 

  

1 

Нежилое по-

мещение 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с. Воробьевка, ул. Чкало-

ва, д. 3 130,5 12.03.2021 21 

2 Здание бани 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с. Лещаное, ул. Ленина, д. 

20 241,6 12.03.2021 21 

3 

Помещение 

библиотеки 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с. Новотолучеево, ул. 

Пролетарская, д. 55 182,8 12.03.2021 21 

4 

Нежилое по-

мещение 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с. Лещаное, ул. Привок-

зальная, д. 3 40,5 12.03.2021 21 

      595,4 

  Солонецкое сельское поселение Воробьевского муниципального района Воронежской области 

  

1 

Нежилое по-

мещение 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с. Солонцы, ул. Садовая, 

д. 40 14,7 17.03.2021 30 

      14,7 

  Никольское 1-е сельское поселение Воробьевского муниципального района Воронежской обла-

сти 

  

1 

Нежилое по-

мещение 

Воронежская обл., Воробьевский р-н, с. Никольское 1-е ул. Со-

ветская, д. 32А 66,5 17.03.2021 10 

   

66,5 

  Всего : 25 

 

 

 
  

 

«Воробьевский муниципальный вестник» Тираж 100 экз. 

 

Учредитель : Совет народных депутатов Воробьевского 

муниципального района 

Адрес издателя: Воронежская область, Воробьевский 

муниципальный район, с.Воробьевка, пл.Свободы, 1., 

телефон (47356) 3-12-84,  e-mail: admvrb@box.vsi.ru 

 

Ответственный за выпуск: Рыбасов Ю.Н. 

 

 


